
UCHWAŁA NR 304/XXII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Centrum Sportu w Gminie Lesznowola 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art.18 ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) i art. 27 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Sportu Gminy Lesznowola, stanowiącym załącznik 
do uchwały Rady Gminy Lesznowola nr 321/XXII/2016 z dnia 30 września 
2016 roku w sprawie uchwalenia statutu Centrum Sportu w Gminie Lesznowola 
wprowadza się następującą zmianę: 

Załącznik do Statutu Centrum Sportu w Gminie Lesznowola pn. „Wykaz 
obiektów sportowych i terenów sportowo – rekreacyjnych administrowanych 
przez Centrum Sportu w Gminie Lesznowola”, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D071E295-5D89-4BEE-BEC3-366AE420FD9A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr 304/XXII/2025 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 25 września 2025 r. 

Wykaz obiektów sportowych i terenów sportowo – rekreacyjnych 
administrowanych przez Centrum Sportu w Gminie Lesznowola 

Place zabaw i rekreacji 

1. Plac zabaw i rekreacji w Woli Mrokowskiej przy ul. Wąskiej. 

2. Plac zabaw i rekreacji w Magdalence przy ul. Brzozowej. 

3. Plac zabaw i rekreacji we Władysławowie przy ul. Wojska Polskiego. 

4. Plac zabaw i rekreacji w Łazach II przy ul. Przyszłości. 

5. Plac zabaw i rekreacji w Łazach II przy ul. Lokalnej. 

6. Plac zabaw i rekreacji w Łazach II przy ul. Ks. H. Słojewskiego. 

7. Plac zabaw i rekreacji w Łazach przy ul. Łączności. 

8. Plac zabaw i rekreacji w Lesznowoli przy ul. Dworkowej. 

9. Plac zabaw i rekreacji w Wólce Kosowskiej przy ul. Nadrzecznej. 

10. Plac zabaw i rekreacji w Podolszynie przy ul. Dolnej. 

11. Plac zabaw i rekreacji w Janczewicach przy ul. Jedności. 

12. Plac zabaw i rekreacji w Mysiadle przy ul. Okrąg. 

13. Plac zabaw i rekreacji w Mysiadle przy ul. Polnej. 

14. Plac zabaw i rekreacji w Starej Iwicznej przy ul. Rekreacyjnej. 

15. Plac zabaw i rekreacji w Nowej Iwicznej przy ul. Tarniny. 

16. Plac zabaw i rekreacji w Nowej Iwicznej przy ul. Zimowej. 

17. Plac zabaw i rekreacji w Zgorzale przy ul. Sokoła. 

18. Plac zabaw i rekreacji w Zgorzale przy ul. Cyraneczki. 

19. Plac zabaw i rekreacji w Zamieniu przy ul. Zakładowej. 

20. Plac zabaw i rekreacji w Nowej Woli przy ul. Krasickiego. 

21. Plac zabaw i rekreacji w Nowej Woli (przy stawie) ul. Krasickiego. 

22. Plac zabaw i rekreacji w Mrokowie przy ul. M. Świątkiewicz. 

23. Plac zabaw i rekreacji w Łoziskach przy ul. Złotych Łanów. 

24. Plac zabaw i rekreacji w Kosowie przy ul. Karasia. 

25. Plac zabaw i rekreacji w Lesznowoli przy ul. Okrężnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D071E295-5D89-4BEE-BEC3-366AE420FD9A. Uchwalony Strona 1



26. Plac zabaw i rekreacji w Zgorzale przy ul. Jaskółki. 

27. Plac zabaw i rekreacji w Wilczej Górze przy ul. Przyleśnej. 

28. Plac zabaw i rekreacji w Warszawiance przy ul. Alpejskiej. 

29. Plac zabaw i rekreacji w Nowej Iwicznej przy ul. Pokrętnej. 

30. Plac zabaw i rekreacji w Nowej Iwicznej przy ul. Krasickiego. 

31. Plac zabaw i rekreacji w Lesznowoli przy ul. Gminnej. 

32. Plac zabaw i rekreacji w Marysinie przy ul. Ludowej. 

Boiska rekreacyjne 

1. Boisko rekreacyjne do piłki nożnej i piłki siatkowej w Woli Mrokowskiej przy 
ul. Wąskiej. 

2. Boisko rekreacyjne do piłki nożnej w Lesznowoli przy ul. Topolowej. 

3. Boisko rekreacyjne do piłki nożnej oraz kosz do koszykówki we 
Władysławowie przy ul. Wojska Polskiego. 

4. Boiska rekreacyjne do piłki siatkowej i koszykówki w Mysiadle przy ul. 
Okrąg. 

5. Boisko rekreacyjne do piłki siatkowej w Łazach II przy ul. Przyszłości. 

6. Boisko rekreacyjne do piłki nożnej w Podolszynie przy ul. Dolnej. 

7. Boisko rekreacyjne do piłki nożnej w Zgorzale przy ul. Cyraneczki. 

8. Boisko rekreacyjne do piłki nożnej w Mysiadle przy ul. Polnej. 

9. Boisko rekreacyjne do piłki siatkowej w Łazach przy ul. Produkcyjnej. 

10. Boisko rekreacyjne do piłki nożnej w Mysiadle przy ul. Osiedlowej. 

11. Dwa boiska rekreacyjne do piłki nożnej w Starej Iwicznej przy ul. 
Rekreacyjnej. 

12. Boisko rekreacyjne do piłki siatkowej w Łoziskach przy ul. Złotych Łanów. 

13. Boisko rekreacyjne do piłki nożnej w Kosowie przy ul. Karasia. 

14. Boisko rekreacyjne do piłki nożnej w Zamieniu przy ul. Zakładowej. 

15. Boisko rekreacyjne do piłki nożnej w Zgorzale przy ul. Jaskółki. 

16. Boisko rekreacyjne do piłki nożnej w Warszawiance przy ul. Alpejskiej. 

Stadiony lekkoatletyczne z kompleksem boisk 

1. Stadion lekkoatletyczny z kompleksem boisk w Lesznowoli przy ul. 
Szkolnej. 

2. Stadion lekkoatletyczny z kompleksem boisk w Nowej Iwicznej przy ul. 
Krasickiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D071E295-5D89-4BEE-BEC3-366AE420FD9A. Uchwalony Strona 2



Kompleks boisk sportowych 

1. Kompleks Orlik 2012 w Łazach przy ul. Ks. H. Słojewskiego. 

2. Kompleks boisk w Mrokowie przy ul. M. Świątkiewicz 2a. 

Boiska piłkarskie do piłki nożnej 

1. Boisko piłkarskie i boisko treningowe do piłki nożnej w Kosowie przy ul. 
Karasia. 

2. Boisko piłkarskie do piłki nożnej w Zamieniu przy ul. Zakładowej. 

3. 2 boiska piłkarskie i 1 boisko treningowe do piłki nożnej w Nowej Woli przy 
ul. Krasickiego. 

Hale sportowe 

1. Hala sportowa w Łazach przy ul. Ks. H. Słojewskiego 1. 

2. Hala sportowa w Lesznowoli przy ul. Szkolnej 6. 

3. Hala sportowa w Mysiadle przy ul. Kwiatowej 28. 

4. Hala sportowa w Mrokowie przy ul. M. Świątkiewicz 2a. 

5. Hala sportowa w Zamieniu przy ul. Waniliowej 7. 

6. Hala sportowa w Nowej Iwicznej przy ul. Krasickiego 56. 

Siłownie zewnętrzne 

1. Magdalenka przy ul. Brzozowej. 

2. Lesznowola przy ul. Dworkowej. 

3. Łazy przy Ks. H. Słojewskiego. 

4. Łazy przy ul. Łączności. 

5. Łazy przy ul. Lokalnej. 

6. Podolszyn przy ul. Dolnej. 

7. Wólka Kosowska przy ul. Nadrzecznej. 

8. Wola Mrokowska przy ul. Wąskiej. 

9. Zamienie przy ul. Zakładowej. 

10. Władysławów przy ul. Wojska Polskiego . 

11. Mysiadło przy ul. Polnej. 

12. Mysiadło przy ul. Osiedlowej. 

13. Nowa Wola przy ul. Krasickiego (przy boisku piłkarskim). 

14. Zgorzała przy ul. Cyraneczki. 

15. Janczewice przy ul. Jedności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D071E295-5D89-4BEE-BEC3-366AE420FD9A. Uchwalony Strona 3



16. Garbatka przy ul. Łąkowej. 

17. Wólka Kosowska (Kosów) przy ul. Karasia. 

18. Stara Iwiczna przy ul. Rekreacyjnej. 

19. Łoziska przy ul. Złotych Łanów. 

20. Lesznowola przy ul. Okrężnej. 

21. Wilcza Góra przy ul. Przyleśnej. 

22. Nowa Iwiczna przy ul. Krasickiego. 

23. Zgorzała przy ul. Jaskółki. 

24. Nowa Wola przy ul. Krasickiego (przy stawie). 

25. Marysin przy ul. Ludowej. 

26. Lesznowola przy ul. Gminnej. 

Street workout 

1. Nowa Wola przy ul. Krasickiego. 

2. Mysiadło przy ul. Polnej. 

3. Nowa Wola przy ul. Krasickiego (przy stawie). 

4. Zamienie przy ul. Zakładowej. 

5. Władysławów przy ul. Wojska Polskiego. 

Skatepark 

1. Mysiadło przy ul. Kwiatowej. 

2. Nowa Iwiczna przy ul. Krasickiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D071E295-5D89-4BEE-BEC3-366AE420FD9A. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie zmian w statucie Centrum 
Sportu w Gminie Lesznowola spowodowane jest aktualizacją wykazu ze 
szczegółową lokalizacją obiektów sportowych i terenów sportowo - rekreacyjnych 
administrowanych przez Centrum Sportu w Gminie Lesznowola oraz podzielenie 
obiektów na: 

Place zabaw i rekreacji 

Boiska rekreacyjne 

Stadiony lekkoatletyczne z kompleksem boisk 

Kompleks boisk sportowych 

Boiska piłkarskie do piłki nożnej 

Hale sportowe 

Siłownie zewnętrzne 

Street workout 

Skatepark 

 
W wykazie uwzględniono nowe obiekty: plac zabaw i rekreacji oraz siłownia 
zewnętrzna w Lesznowoli przy ulicy Gminnej, plac zabaw i rekreacji oraz siłownia 
zewnętrzna w Marysinie przy ulicy Ludowej. Likwidacji uległy: plac zabaw 
i rekreacji, siłownia zewnętrzna oraz boisko rekreacyjne do koszykówki 
w Stefanowie przy ulicy Granicznej, plac zabaw i rekreacji oraz siłownia 
zewnętrzna w Stefanowie przy ulicy Letniskowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D071E295-5D89-4BEE-BEC3-366AE420FD9A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 304/XXII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz obiektów sportowych i terenów sportowo – rekreacyjnych administrowanych przez Centrum Sportu w Gminie Lesznowola
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



